2014. Tovabbképzési Szakést Testllet
alszamlan megjelel forgalom kimutatasa
IDOSZAK

Nyitoegyenleg

01.01.-06.30. kozotti itbzak bevétele
07.01.- 09.30. kozotti tibzak bevétele
10.01.-12.16. kozotti itbzak bevétele
Bevételek 6sszesen:

A TSZT mikodésehez kapcsolddd kiadasok
Tananyagiras

MEK Kft.vallalkozéi jutalék 30%, késbb 24%
MEK Titkarsag admin. koltség

Bizottsagi tagok részeére év végen fizetend
Kiadasok dsszesen:

Bevételek-kiadasok = alszamlan marado6 6sszeg

amely 2015.01.08-4an atutalasra keriilt a MEK

részére

majd 2015. 01.20-an az alszamla megszlntetésre

kerlt.

OSSZEG

550 985
1 858 226
493 550
581 660

3484 421

1 254 050
1052 103
65 000
1042 670
3413 823

70 598



